公鹿日発第 23015号

令和 5年 5月 24日

会員各位

公益社団法人 鹿沼日光法人会

会  長  片 柳 伸 一

第１２回通常総会 開催のご案内

定款第 13 条の規定に基づき、下記のとおり「第 12 回通常総会」を開催いたしますの

で、万障繰合わせてご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和５年６月１６日（金）午後３時 開会

２．場 所 ニューサンピア栃木 「龍飛の間」

鹿沼市栃窪 1255  ℡ 0289（65）1131

３．議 事 【議 案】（1）令和 4年度事業報告の件

                     （2）令和 4年度収支決算報告承認の件

                     （3）任期満了に伴う理事・監事選任の件

【報 告】（1）令和 5度事業計画・収支予算について

４．感謝状贈呈 会員増強推進、福利厚生制度推進、法人会役員功労

５．会員懇談会 通常総会終了後、「男体の間」にて開催いたしますので、奮ってご

参加ください。（参加費 1人 4,000円）

＊ 当日は、軽装（クールビズ）にてお越しください。

＊ 出欠のご返事は、返信ハガキにて 6月 6日（火）までに、お送りいただきます

ようお願いいたします。

＊ 総会の議案は、当会ホームページ（http://kamiho.org/）上に開示しております

のでご確認ください。

【問合せ先】公益社団法人鹿沼日光法人会 ℡ 0289-65-1201

http://kamiho.org/）上に開示しておりますのでご確認
http://kamiho.org/）上に開示しておりますのでご確認